政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N5846484672025401

采购单位（甲方）： 吉林省煤田地质局物测队

服务单位（乙方）： 吉林省圣兴网络科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-互联网接入服务-吉林省圣兴网络科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务

市场-互联网接入服务-吉林省圣兴网络科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-互联网接入服务-吉林省圣兴网络科技有限公

司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 互联网宽带 -
服务响
应:互联
网宽带

服务内容:无,品牌:,设备
厂商:无,终端型号:无,终
端类型:无,服务响应:互联

网宽带

1 条
21000.0

0
21000.0

0

合同总价（元） 21000.00

合同总价（大写） 贰万壹仟元整

二、付款方式二、付款方式

甲方租用乙方光纤互联网商务宽带1 条速率为300兆使用费：21000 元/年。 至合同签订之日起，甲方三日内一次性结算全部网费，合同有效期 一年。如双方无异
议，本合同自动顺延，并提前30天付费，付费方式参考以上模式。

三、服务条款三、服务条款

凡圣兴网络付费用户，自付款之日起，均享受以下圣兴网络公司售后服务：

1乙方提供的服务具体标准应满足信息产业部颁布的《电信服务质量标准》，保证甲方使用通信业务安全畅通，并保证网络速率足够300 M。

2乙方向甲方提供故障申告电话移动15504411666固话0431-82705699每天24小时受理甲方的故障申告，在八小时内进行修复，甲方应积极予以协助配合。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 兴业银行股份有限公司长春净月支行

账号： 账号： 581170100100062472

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款